
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 

Praha, Pobočka Kolín 

Karlovo náměstí 45, Kolín I, 280 02 Kolín 
 

 

Spis. zn.: SP14423/2019-537205/04/03 
Č.j.:  SPU 458891/2023 
UID:   spudms00000014133316 
 
Vyřizuje: Ing. Marie Špitálníková 
Telefon: 725950077 
E-mail:  m.spitalnikova@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 
 

 

  
  
  
V Kolíně dne: 5. 2. 2024 

 

 
R O Z H O D N U T Í 

 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka 
Kolín (dále jen „pobočka“) jako příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním 
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle 
§ 19 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, 
 

rozhodl 
podle ust. § 11 odst. 4 zákona takto: 
 
návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Bošice u Kouřimi a v částech 
katastrálních území Přebozy a Toušice zpracovaný jménem firmy AGROPLAN , spol. s r. o. 
Jeremenkova 411/9, 147 00 Praha 4 pod č. zakázky 28/2019-537100 Ing. Janou Totuškovou, která je 
osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav, 
 

se schvaluje. 
 
Zpracovaný návrh je přílohou tohoto rozhodnutí. 
 
Účastníci řízení dle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu: 
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, která je 
součástí výroku. 
 

 
 
 



 

SPU 458891/2023 2 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 

 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, pobočka 
Kolín dne 24.3.2016 vyvěsil na úřední desce Státního pozemkového úřadu a úřední desce Obce 
Svojšice oznámení o zahájení řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území 
Bošice u Kouřimi ze dne 17.3.2016 pod č.j. SPU 137058/2016 v souladu s ustanovením § 6 zákona. 
Správní řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Bošice u Kouřimi v souladu 
se zákonem č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ve znění pozdějších 
předpisů(dále je zákon)  bylo zahájeno dnem 8.4.2016 - posledním dnem lhůty pro vyvěšení tohoto 
oznámení. Následně při přípravě zadání pozemkových úprav, šetření obvodů KoPÚ a projednávání 
možných změn katastrálních hranic byly do obvodu komplexní pozemkové úpravy přivzaty části 
sousedních katastrálních území Přebozy a Toušice. 
Komplexní pozemková úprava v kat. území Bošice u Kouřimi a v částech sousedních katastrálních 
území Přebozy a Toušice byla zahájena na žádost obce a vlastníků, kteří dohromady vlastní více než 
polovinu zemědělské půdy v daném katastrálním území. 
 
Na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů na veřejnou zakázku s názvem „KoPÚ v k. ú. Bošice u Kouřmi a Klipec, část 1: 
KoPÚ Bošice“ uzavřely dne 16.8.2019 smluvní strany Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha jako objednatel a AGROPLAN, spol s r. o., 
Jeremenkova 411/9, 147 00 Praha 4  jako zhotovitel, smlouvu o dílo  s názvem: „KoPÚ v k. ú. Bošice u 
Kouřimi a Klipec, část 1: KoPÚ Bošice“ pod číslem objednatele 28/2019-537100. Geodetické práce na 
této zakázce provádí oprávněný zeměměřičský inženýr Ing. Jan Petrásek. Projekční práce na této 
zakázce provádí Ing. Jana Totušková, držitelka platného oprávnění k projektování pozemkových úprav. 
 
Účelem těchto komplexních pozemkových úprav je scelení pozemků do ucelených hospodářských 
jednotek a zabezpečení jejich zpřístupnění. V těchto souvislostech se k nim uspořádávají vlastnická 
práva a s nimi související věcná břemena. Současně je cílem pozemkových úprav zajištění podmínek 
pro zlepšení životního prostředí, ochranu a zúrodnění půdního fondu, vodního hospodářství a zvýšení 
ekologické stability krajiny. Výsledky pozemkových úprav slouží pro obnovu katastrálního operátu a jako 
závazný podklad pro územní plánování (dle § 2 zákona č. 139/2002 Sb.).  
 
Úvodní jednání se konalo dne 9.12.2019 v budově Myslivny č. p. 10 v Bošicích. Oznámení o zahájení 
řízení a pozvánka na úvodní jednání č. j. SPU 448383/2019 z 18.11.2019 byla zaslána všem známým 
účastníkům řízení a současně byla doručena veřejnou vyhláško č. j. SPU 448500/2019 z 18.11.2019 
vyvěšenou na úředních deskách pobočky, Obce Svojšice a Obce Zalešany po dobu 15ti dnů. Na 
úvodním jednání byly vlastníkům vysvětleny principy a průběh pozemkových úprav podle zákona v 
jednotlivých etapách, byl stanoven obvod pozemkové úpravy, byly vysvětleny předpisy podle kterých 
budou pozemkové úpravy probíhat, způsob ocenění pozemků, probíhající aktualizace BPEJ, byl 
odhlasován způsob měření vzdálenosti pozemků do návrhu pozemkové úpravy: od jasanu v Bošicích a 
vlastníkům bylo vysvětleno posuzování rozdílů ve výměře pozemků. Důležitým bodem konání úvodního 
jednání byla volba sboru zástupců přítomnými vlastníky. Z úvodního jednání byl pořízen zápis č. j. SPU 
484861/2019, který byl zaslán známým účastníkům řízení pod č. j. SPU 015778/2020 ze dne 17.2.2020. 
Byl zvolen tento sbor zástupců: 
Nevolení členové sboru: Za Obec Svojšice starosta Josef Polesný, za obec Zalešany starostka Helena 
Balšánková, za SPÚ, pobočka Kolín: Ing. Marie Špitálníková, za Město Kouřim tajemník Ing. Josef 
Klouda, v souladu s § 5 odst. 6 zákona jako vlastník, jehož pozemky zahrnují alespoň 10% z výměry 
pozemků, na kterých budou prováděny pozemkové úpravy AGROSERVIS JaS s. r. o., zastoupený Ing. 
Janem JebavýmDo sboru zástupců pro KoPÚ Bošice byli zvoleni tito členové: Pavel Váňa a 
František Klabzuba. Dále byli zvoleni náhradníci Libuše Chládová a Lubomír Šmejkal. Po ukončení 
oficiální části úvodního jednání se k první schůzi sešel sbor zástupců. Na první schůzi sboru si přítomní 
členové sboru  zvolili jednomyslně předsedu – AGROSERVIS JaS s. r. o., zastoupený Ing. Janem 
Jebavým. Z jednání sboru zástupců byl pořízen zápis č. j. SPU 484685/2019, který byl sboru zástupců 
zaslán pod č. j. SPU 015791/2020. 
V souladu s ustanovením § 6 odst. 6 zákona pozemkový úřad písemně vyrozuměl o zahájení řízení 
KoPÚ (pod č.j. SPU 472546/2019 z 25.11.2019) dotčené orgány , jejichž zájmy by mohly být řízením o 
pozemkových úpravách dotčeny. Dotčené orgány a organizace byly také současně vyzvány (ve lhůtě 
30-ti dnů) ke stanovení podmínek k ochraně zájmů podle zvláštních právních předpisů s upozorněním, 
že pokud své podmínky nestanoví, bude na ně pohlíženo tak, že v řešeném území nejsou jejich zájmy 



 

SPU 458891/2023 3 

nijak dotčeny. V souladu s § 6 odst. 1 c) zákona pozemkový úřad pod č. j. SPU 448470/2019 z 21.2.2018 
vyzval obce, s jejichž územním obvodem sousedí pozemky, zahrnuté do obvodu pozemkových úprav o 
vyjádření, zda přistoupí k řízení o KoPÚ ve lhůtě 30ti dnů. K řízení o KoPÚ přistoupily Městys Plaňany 
a Obec Klášterní Skalice. Katastrální úřad byl písemně vyrozuměn o zahájení řízení (pod č. j. SPU 
474018/2019 ze dne 25.11.2019) a vyzván ke stanovení podmínek k ochraně zájmů podle zvláštních 
právních předpisů ve lhůtě do 30ti dnů. Katastrální úřad stanovil podmínky k ochraně zájmů pod č. j 
SPU 488551/2016 ze dne  2.12.2019. 
V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo byla v  KoPÚ, dle požadavku katastrálního úřadu, provedena 
revize stávajícího bodového pole a bylo doplněno stávající bodové pole, které bylo odsouhlaseno 
a převzato Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrálním pracovištěm 
Kolín (pod č.j. PUP-2/2019-204 dne 21.10.2020, evidováno pod č. j. SPU 388842/2020). 
Dne 11.11.2019 pod č. j. SPU 448322/2019 vydala pobočka pověření ke vstupu a vjezdu na pozemky 
k výkonu činnosti vyplývajících ze zákona v souladu s § 6 odst. 9 zákona. Pověření bylo vystaveno na 
úřední desce Obce Svojšice, Obce Zalešany a SPÚ Pobočky Kolín.  
Dne 11.3.2020 pod č.j. SPU 082231/2020 pobočka Kolín po předchozím projednání s katastrálním 
úřadem jmenovala v souladu s ustanovením § 9 odst. 5 zákona komisi na šetření hranic pro účely KoPÚ. 
Dne 12.2.2021 byla uzavřena Dohoda pobočky a Katastrálního úřadu podle § 10 odst. 1 vyhlášky č. 
13/2014 Sb.k parcelám neřešeným dle § 2 (č. j. SPU 050375/2021). 
V průběhu řízení o KoPÚ bylo dle ustanovení § 9 ost. 5 zákona provedeno zjišťování průběhu hranic 
pozemků na obvodu pozemkových úprav, s podrobným průzkumem terénu, pozemků neřešených dle 
§2 zákona a zaměření skutečného stavu za účasti komise (jmenované ředitelkou pozemkového úřadu 
- po dohodě s katastrálním úřadem), sboru zástupců a dotčených vlastníků. Dále byly zvány orgány a 
organizace, pověřené správou vodních toků, silnic a lesních pozemků.  
 
Pozvánkou ze dne 15.6.2020 pod č.j. SPU 082768/2020 a veřejnou vyhláškou ze dne 18.6.2020 pod 
č.j. SPU 213991/2020 bylo zahájeno šetření hranic obvodu KoPÚ, které proběhlo 13. až 15.7.2020. Dne 
29.1.2021 pod č.j. SPU 030425/2021 bylo pobočce doručeno kladné stanovisko Katastrálního 
pracoviště Kolín podle ustanovené § 9 odst. 6 zákona k převzetí výsledků zeměměřičských činností.  
Dne 12.1.2021 pod č. j. SPU 008880/2021 provedla pobočka ohlášení o upřesněném obvodu KoPÚ a 
požádala o zápis geometrických plánů na obvod pozemkové úpravy, které bylo katastrálním 
pracovištěm provedeno a podle předaného seznamu parcel byla v katastru nemovitostí vyznačena 
poznámka zahájeny pozemkové úpravy (žádost SPU 045339/2021 z 10.2.2021).Do obvodu KoPÚ 
Bošice byly zahrnuty pozemky, které byly souběžně řešeny v rámci KoPÚ Poboří. Dopisem ze dne 
3.11.2021 pod č. j. SPU 408640/2021 pobočka požádala Katastrální pracoviště v Kolíně o výmaz 
poznámky o zahájení KoPÚ Bošice u těch parcel, které byly řešeny v KoPÚ Poboří a nebyly tedy již 
řešeny v KoPÚ Bošice. 
Pozvánkou ze dne 4.4.2023 pod č.j. SPU 128769/2023 a veřejnou vyhláškou ze dne 3.4.2023 pod č. j. 
SPU 129077/2023 bylo zahájeno šetření průběhu hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona, které 
byly do této kategorie zařazeny na základě projednávaného návrhu KoPÚ, kdy se nenašlo  řešení ke 
zpřístupnění pozemků. Šetření hranic těchto pozemků neřešených dle § 2 zákona proběhlo 26.4.2023. 
Dne 26.5.2023 pod č.j. SPU 215642/2023 bylo pobočce doručeno kladné stanovisko katastrálního 
pracoviště Kolín podle ustanovené § 9 odst. 6 zákona k převzetí výsledků zeměměřičských činností 
týkajících se těchto parcel. Zápis  geometrického plánu vyhotoveného na základě výsledků šetření 
těchto hranic do evidence katastru nemovitostí proběhne současně se zápisem digitální katastrální 
mapy.  
V souladu s ustanovením § 10 odst. 2 vyhlášky č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových 
úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav, v platném znění, byla výměra území obvodu KoPÚ 
vypočtena ze souřadnic lomových bodů (S - JTSK), získaných při zaměření skutečného stavu v terénu:  
celkem    =    4523952m2.Výše získaná výměra území byla v souladu s ustanovením § 10 odst. 3 
vyhlášky č. 13/2014 Sb., v platném znění, porovnána s výměrou území, která byla získaná součtem 
výměr všech parcel, zahrnutých do obvodu KoPÚ, dle    katastru nemovitostí:  celkem    =    4520645 
m2. Rozdíl těchto   výměr (+ 3307,33 m2) byl porovnán s hodnotou mezní odchylky (8524,723 m2), dle 
bodu 14.10 přílohy katastrální vyhlášky č. 357/2013 Sb., v platném znění. Opravný koeficient byl 
stanoven ve výši 1,000732. Výpočtem bylo zjištěno, že  nedošlo k překročení mezní odchylky a nebylo 
nutné stanovené opravný koeficient projednávat s Katastrálním úřadem. Stanovená výše opravného 
koeficientu byla  Katastrálnímu úřadu Kolín oznámena pod č. j. SPU 045224/2021 ze dne  10.2.2021. 
Průběh Izolinií BPEJ pro potřeby soupisu nároků byl zkontrolován na odboru půdní služby a potvrzen  
protokolem ze dne 24.3.2021 pod č.j. SPU 104825/2021.  
Na základě provedeného šetření hranic pozemků s podrobným průzkumem v terénu byly zjištěny 
nesoulady mezi skutečností v terénu a stavem evidovaným v katastru nemovitostí .S odkazem 



 

SPU 458891/2023 4 

na § 11 odst. 1 vyhlášky č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav byly tyto zjištěné 
nesoulady projednány s orgány životních prostředí- ochrana ZPF, ochrana lesa, vodoprávní úřad, 
ochrana krajiny  a přírody a  o projednání byl sepsán protokol č. j .SPU 453116/2021 ze dne  8.12.2021.  
Po provedení přípravných prací, pozemkový úřad zabezpečil v souladu s ustanovením § 8 zákona č. 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) zpracování soupisu nároků vlastníků pozemků, zahrnutých do obvodu pozemkové 
úpravy podle druhu, výměry, ceny, vzdálenosti, a to včetně omezení, vyplývajícího ze zástavního práva 
a věcného břemene. Při oceňování zemědělských pozemků byla pro stanovení nároků v řízení o 
pozemkových úpravách použita základní cena podle vyhlášky o ocenění, platná ke dni vyvěšení nároků 
na úřední desce, která byla zjištěna podle bonitovaných půdně ekologických jednotek, vztažených 
k zaměření skutečného stavu v terénu Vyhotovením soupisu nároků (vč. ocenění pozemků) byla 
pověřena zpracovatelka návrhu KoPÚ Bošice - firma AGROPLAN, spol. s r. o., Ing. Jana Totušková. 
Tento soupis nároků byl pod č.j. SPU137978/2021 počínaje dnem 14.5.2021 vyložen po dobu 15 dnů 
na Obecním úřadu ve Svojšicích, současně byl také k nahlédnutí na Pobočce v Kolíně, Karlovo náměstí 
45. K takto vyloženému soupis nároků mohli vlastníci uplatnit připomínky do 31.5.2021 na pobočce nebo 
u zpracovatele návrhu KoPÚ. Současně byla všem vlastníků a účastníkům řízení známým 
pozemkovému úřadu pod č.j. SPU 102359/2021 odeslána na doručenku pozvánka k  projednání 
vyloženého soupisu nároků a také byla doručena veřejnou vyhláškou pod č.j. SPU 138051/2021. Na 
projednání soupisu nároků s vlastníky byl pozván také sbor zástupců pod č.j. SPU 138107/2021 
v souladu s ustanovením § 8 odst. 1 zákona, pobočka informuje sbor o průběhu vyhotovení soupisu 
nároků sbor zástupců a umožňuje mu spoluúčast při soupisu nároků, včetně práva přítomnosti členů 
sboru zástupců při jednání s dotčenými vlastníky v rámci provádění KoPÚ.  
K tomuto soupisu mohli vlastníci uplatnit námitky ve lhůtě do 31.5.2021 s tím, že ústní konzultace se 
zpracovatelem návrhu pozemkové úpravy a pobočkou byla poskytnuta vlastníkům dne 27.5.2021 
v Myslivně č. p. 10 v Bošicích. K vystavenému soupisu nároků byla uplatněna námitka pod č. j. SPU 
233529/2021,  která byla vypořádána sdělením č. j .SPU 244009/2021. Po změně obvodu KoPÚ, kdy 
z obvodu KoPÚ byla výjmuta část k. ú. Bošice u Kouřimi, která byla řešena v KoPÚ Poboří, proběhla 
aktualizace soupisu nároků (č. j. SPU 378835/2021) a další aktualizace nároků běhly po změnách 
v evidenci katastru nemovitostí (SPU 407333/2022, SPU 181642/2023, SPU 181681/2023). 
V rámci KoPÚ byl vypracován plán společných zařízení (dále jen PSZ), kde jsou navrženy polní cesty, 
protierozní opatření a doplnění ozelenění krajiny. PSZ byl nejprve projednán se sborem zástupců dne 
27.5.2021 (zápis SPU 243812/2021), 21.9.2021 (zápis SPU 375722/2021), 7.12.2021 (zápis SPU 
458959/2021), 21.2.2021 zápis SPU 058598/2022), 3.3.2022 (SPU 072657/2022). PSZ byl předložen 
dotčeným orgánům, které byly vyzvány k uplatnění stanovisek (SPU 020276/2022) a PSZ byl s nimi 
projednán na jednání dne 21.2.2022, které se konalo na pobočce Kolín. PSZ byl ve dnech 31.1.2022 
do 15.2.2022 vystaven nad rámec zákona na úředních deskách dotčených obcí a úřední desce pobočky 
(SPU 020284/2022). PSZ byl dne 30.3.2022 převzat RDK. Dne 9.3.2022 byl schválen zastupitelstvem 
Obce Toušice (SPU 117131/2022). Dne 27.4.2022 byl schválen zastupitelstvem Obce Svojšice (SPU 
157198/2022) a dne 29.4.2022 byl schválen zastupitelstvem Obce Zalešany (SPU 161195/2022). Pro 
potřeby společných zařízení byly použity pozemky ve vlastnictví státu, pozemky ve vlastnictví obce a 
pozemky neznámých vlastníků. 
Dále pozemkový úřad zabezpečil dle ustanovení § 9 odst. 1 cit. zákona vypracování soupisů nových 
pozemků, tak aby odpovídal jejich původním pozemkům přiměřenou cenou, výměrou, vzdáleností i 
druhem pozemků.  
K projednání první verze návrhu nových pozemků zaslal pozvánky zpracovatel KoPÚ, jednání 
proběhlo dne 12.9.2022 (pozvánka zveřejněna na úředních deskách dotčených obcí a pobočky pod č. 
j. SPU 294660/2022). Někteří vlastníci se na toto jednání dostavili a návrh jim zaslaný s pozvánkou 
odsouhlasili, někteří k němu uplatnili připomínky, někteří vlastníci svůj souhlas, popř. připomínky k první 
verzi návrhu zaslali pobočce poštou.  
K projednání druhé verze návrhu nových pozemků zaslal pozvánky zpracovatel KoPÚ, jednání 
proběhlo dne 20.2.2023 (pozvánka zveřejněna na úředních deskách dotčených obcí a pobočky pod č. 
j. SPU 050497/2023). Někteří vlastníci se na toto jednání dostavili a návrh jim zaslaný s pozvánkou 
odsouhlasili, někteří k němu uplatnili připomínky, někteří vlastníci svůj souhlas, popř. připomínky k první 
verzi návrhu zaslali pobočce poštou.  
Vzhledem k vysokému stupni odsouhlasení návrhu pozemkové úpravy již vlastníci nebyli zváni 
hromadně na projednávání další verze návrhu pozemkové úpravy a zpracovatel úpravy návrhu 
pozemkové úpravy již projednával s dotčenými vlastníky individuálně. Podle podkladů předaných 
zpracovatelem pobočce byla zaslána vlastníkům, kteří se doposud k předloženému návrhu nevyjádřili, 
výzva v souladu s § 9 odst. 21 zákona s tím, že když se vlastník ve lhůtě stanovené pobočkou nevyjádří, 



 

SPU 458891/2023 5 

má se za to, že s novým uspořádáním pozemku souhlasí (SPU 118169/2023) Tento postup byl uplatněn 
u vlastníků / spoluvlastníků na LV 6, 159, 172, 387 (spoluvlastnický podíl 1/16), 438, 453, 474 (4 x 
spoluvlastník 1/8), 483, 487, 830 (spoluvlastnický podíl 1/3)  v k. ú. Bošice u Kouřimi. Dotčení vlastníci 
mají u soupisu nových pozemků v přílohách rozhodnutí přiloženou kopii dokladu o doručení výzvy. 
Vlastníci na LV 721 a 748 vyjádřili nesouhlas s návrhem, návrhy splňují kritéria přiměřenosti a pobočka 
rozhodne o návrzích KoPÚ pro tato LV tak, jak byly vystaveny. 
Průběžně bylo dokončováno dohledávání neznámých vlastníků. a prováděno rozdělování 
spoluvlastnictví. Rozdělení spoluvlastnictví bylo provedeno dle § 9 odst. 16 na základě žádostí 
spoluvlastníků, po jejich posouzení pobočkou a zpracovatelem na základě následně uzavřených dohod, 
popř. z podnětu pobočky a zapracováno do návrhu pozemkové úpravy. Na základě uzavřených dohod 
bylo spoluvlastnictví rozděleno při KoPÚ v k. ú. Bošice u Kouřimi na LV 125 a LV 748. Z podnětu 
pobočky bez uzavření dohody  bylo rozděleno spoluvlastnictví na LV 172 v k.ú. Bošice u Kouřimi, kde 
je spoluvlastníkem stát.   
 
Jelikož byly zákonem stanovené podmínky (odsouhlasení návrhu pozemkové úpravy vlastníky 
minimálně 60% řešeného území) splněny provedla pobočka oznámením ze dne 21.6.2023 pod č.j. SPU 
202443/2023 oznámení o vystavení návrhu pozemkové úpravy ve dnech 28.6.2023 až 28.7.2023, 
podle kterého mohli vlastníci v této lhůtě naposledy uplatnit své námitky k vystavenému návrhu 
pozemkové úpravy. Oznámení bylo vyvěšeno na úředních deskách pobočky a dotčených obcí pod č. j. 
SPU 254622/2023 ze dne 22.6.2023. K vystavenému návrhu pozemkové úpravy byly uplatněny 
námitky vlastníky/spoluvnlastníky na 

- LV 68 _v k. ú. Bošice u Kouřimi (č. j .SPU 287639/2023, SPU 287644/2023). Se 
spoluvlastnicemi byl projednán upravený návrh nových pozemků, který byl oběma 
spoluvlastnicemi odsouhlasen 12.9.2023 (č. j .SPU 365800/2023).  

- LV 10001 v k.ú. Bošice u Kouřimi (č. j SPU 286689/2023). S vlastníkem byl projednán návrh 
nových pozemků, který byl vlastníkem odsouhlasen 12.9.2023 (č. j .SPU 367990/2023). 

 
Došlo k překročení kritéria ceny (pod - 4%) se souhlasem vlastníka na LV číslo 57, 110, 436 v k.ú. 
Bošice u Kouřimi 
 
Překročení kritéria ceny (nad 4 %) se souhlasem vlastníka došlo u 
- LV 455 v k.ú. Bošice u Kouřimi oba spoluvlastníci souhlasili s doplatkem rozdílu ceny přesahující toto 
kritérium v souladu s § 10 odst. 2 zákona a v přílohách k rozhodnutí je jim zasílána příloha s vyčíslením 
výše doplatku. 
- LV 467 v k.ú. Bošice u Kouřimi vlastník souhlasil s doplatkem rozdílu ceny přesahující toto kritérium 
v souladu s § 10 odst. 2 zákona a v přílohách k rozhodnutí je mu zasílána příloha s vyčíslením výše 
doplatku. 
- LV číslo 440 v k.ú. Bošice u Kouřimi a u LV číslo 1204 v k.ú. Přebozy u vlastníků, kteří vstoupili do 
KoPÚ s jedním pozemkem. V případě, že do pozemkových úprav vstupuje vlastník pouze s jedním 
pozemkem, který nelze z technických důvodů umístit tak, aby nebylo překročeno toto kritérium ve 
prospěch vlastníka, ustoupil pozemkový úřad se souhlasem sboru zástupců (projednáno pod č. j. SPU 
139146/2023) od požadavku na uhrazení rozdílu ceny v souladu s § 10 odst. 2 zákona. 
- LV 226 v k. ú. Přebozy ve vlastnictví státu, úhrada rozdílu ceny se nevztahuje na pozemky ve 
vlastnictví státu v souladu s § 10 odst. 2 zákona. 
 
Překročení kritéria výměry (nad 10%) a ceny (nad 4%) došlo u  
- LV 238 a 284 v k.ú. Bošice u Kouřimi ve vlastnictví státu, v souladu s § 10 odst. 2 zákona se úhrada 
rozdílu ceny přesahující kritérium 4% nevztahuje na pozemky ve vlastnictví státu. 
- LV 10001 v k.ú. Bošice u Kouřimi a LV 10001 v k.ú. Přebozy ve vlastnictví obcí. V souladu s § 10 odst. 
6 zákona se nepovažuje překročení výměry a ceny pozemků nabytých obcí pro společná zařízení za 
porušení kritérií podle  § 10 odst. 2 až 4  zákona. 
 
Došlo k překročení kritéria vzdálenosti (pod - 20 %) se souhlasem vlastníka na LV 8, 91, 110, 122,  
149, 450, 471, 475, 778, 786, 812, 817, 828, 833   v k.ú. Bošice u Kouřimi 
 
Došlo k překročení kritéria vzdálenosti (nad 20 %) se souhlasem vlastníka na LV 439, 753, 811 v k.ú. 
Bošice u Kouřimi. 
 
Došlo k překročení kritéria výměry (pod – 10%), ceny (pod -4%) a vzdálenosti (pod - 20 %) se 
souhlasem vlastníka u LV 10002 v k.ú. Bošice u Kouřimi ve vlastnictví státu. 



 

SPU 458891/2023 6 

 
Návrh pro vlastníka pozemků na LV 38, 786, 799, 833 v k. ú. Bošice u Kouřimi a LV 1204 v k.ú. Přebozy, 
byl odsouhlasen zplnomocněným zástupcem.   
Návrh pro  LV 472 v k. ú. Bošice u Kouřimi, byl odsouhlasen okruhem dědiců po zemřelé vlastnici. 
Návrh pro vlastníka pozemků na LV pracovní číslo 8, 73 (podíl id. ¼), 437, 445, 449, 450, 475  v k. ú 
Bošice u Kouřimi, byl odsouhlasen ustanoveným opatrovníkem.   
 
Podle ust. § 13 odst. 1 vyhlášky budou změny vlastnictví, ke kterým došlo v katastru nemovitostí a které 
nastaly v době 30 dnů před vystavením návrhu KoPÚ až do vydání rozhodnutí podle § 11 odst. 8 
zákona, řešeny formou zajištění návaznosti listin při vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv. Konkrétní změny budou za uvedené časové období upřesněny v odůvodnění 
rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv.  
 
V době, kdy byl již návrh KoPÚ zpracován a předán k vystavení došlo ke změně vlastnictví na LV 
280 a 784 v k.ú. Bošice u Kouřimi (SPU 220941/2023). Návrh byl na základě této změny upraven, 
s oběma vlastníky projednán a odsouhlasen.  
 
V průběhu vystavení došlo ke změně vlastníka na LV 449 v k. ú. Bošice u Kouřimi, pozemek p. č. 
239/7 v k.ú. Bošice u Kouřimi byl převeden na LV 60000 v k.ú. Bošice u Kouřimi (SPU 279905/2023) ve 
vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových. Následně byl tento pozemek převeden na LV 10002 ve vlastnictví České 
republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad.  
 
Po vystavení návrhu KoPÚ: 
- pobočka obdržela informaci o tom, že probíhá řízení o pozůstalosti po nedostatečně identifikované 
vlastnici na LV 445 v k.ú. Bošice u Kouřimi (SPU 013660/2024), pozemek vlastnice byl ve vystaveném 
návrhu použit na výměru plánu společných zařízení. Dopisem č. j. SPU 014941/2024 se pobočka 
dotázala soudu na okruh dědiců po této zůstavitelce. Zpracovatel KoPÚ vypracoval návrh pro tento LV 
za použití výměry v návrhu určené  pro LV 10002.Návrh byl projednán s ustanoveným opatrovníkem 
dědiců zemřelé vlastnice. Změna na LV 10002 v k.ú. Bošice u Kouřimi byla vlastníkovi oznámena pod 
č. j. SPU 020613/2024 s tím, že se nejedná o změnu vystaveného návrhu s nutností znovu podepsat 
soupis nových pozemků  
- došlo ke změně vlastnice na LV 466 v k.ú. Bošice u Kouřimi (SPU 495350/2023), kde byl návrh 
projednán s ustanoveným opatrovníkem vlastnice, nová vlastnice rovněž zemřela. Pobočka byla 
informována (č. j. SPU 014873/2024 o okruhu dědiců po obou zůstavitelkách, které následně 
informovala (č. j. SPU 014255/2024) o návrhu schváleném opatrovníkem s tím, že dle § 9 odst. 23 
zákona mohou právní nástupci vlastníků vzít učiněné souhlasy zpět se souhlasem pozemkového úřadu, 
který může dát souhlas, jestliže to dovolí stav rozpracovanosti návrhu.  
- došlo ke změně vlastníků na LV 471 v k.ú. Bošice u Kouřimi (SPU 315530/2023), kde byl návrh 
projednán s původním vlastníkem. Nová vlastnice – účastnice správního řízení byla informován (č. j. 
SPU 014801/2024) o návrhu schváleném původním vlastníkem s tím, že dle § 9 odst. 23 zákona mohou 
právní nástupci vlastníků vzít učiněné souhlasy zpět se souhlasem pozemkového úřadu, který může dát 
souhlas, jestliže to dovolí stav rozpracovanosti návrhu.  
- pobočka byla informována o doplnění identifikačních údajů o vlastnici na LV 472 v k. ú. Bošice (SPU 
480056/2023), a dále informace o probíhajícím dědickém řízení po této vlastnici.  
- došlo ke změně vlastníků na LV 475 v k.ú. Bošice u Kouřimi (SPU 495353/2023), kde byl návrh 
projednán s ustanoveným opatrovníkem dědiců, který je jedním z nových spoluvlastníků, druhý nový 
spoluvlastník – účastník správního řízení byl informován (č. j. SPU 008334/2024) o návrhu schváleném 
opatrovníkem s tím, že dle § 9 odst. 23 zákona mohou právní nástupci vlastníků vzít učiněné souhlasy 
zpět se souhlasem pozemkového úřadu, který může dát souhlas, jestliže to dovolí stav rozpracovanosti 
návrhu. 
- došlo ke změně spoluvlastníků na LV 749 v k.ú. Bošice u Kouřimi (SPU 020533/2024), kde byl návrh 
projednán s původním spoluvlastníkem (1/2). Nový spoluvlastníci – účastníci správního řízení byli 
informováni (č. j. SPU 019529/2024) o návrhu schváleném opatrovníkem s tím, že dle § 9 odst. 23 
zákona mohou právní nástupci vlastníků vzít učiněné souhlasy zpět se souhlasem pozemkového úřadu, 
který může dát souhlas, jestliže to dovolí stav rozpracovanosti návrhu.  
- v rámci KoPÚ Poboří bylo ukončeno dědické řízení po nedostatečně identifikovaném vlastníkovi, jehož 
spoluvlastnické podíly byly v KoPÚ Poboří použity na plán společných zařízení. Z důvodu nedostatku 
státní půdy v KoPÚ Poboří k pokrytí nároků tohoto vlastníka, byl jeho nárok převeden na LV N1 v k.ú. 
Bošice a pokryt v částečně z nároku obce Bošice v KoPÚ Poboří a dále z nároku státu v KoPÚ Bošice 



 

SPU 458891/2023 7 

na LV 10002 v k. ú. Bošice u Kouřimi (vlastníkovi oznámeno SPU 171078/2023). V souvislosti s tím 
došlo k úpravě soupisu nových pozemků i pro LV 10001 v k.ú. Bošice u Kouřimi (oznámeno vlastníkovi 
SPU 471064/2023 s tím, že se nejedná o změnu vystaveného návrhu s nutností znovu podepsat soupis 
nových pozemků).  
 
V řízení o komplexních pozemkových úpravách byl uplatněn také postup podle § 9 odst. 16 zákona, 
kdy lze o nárok neznámého vlastníka povýšit nárok státu. Jedná se o vlastnické / spoluvlastnické podíly 
na LV 172, 423, 425, 446, 458, 473, 477, 484 v k. ú. Bošice u Kouřimi. Pobočka na těchto listech 
vlastnictví provedla šetření k dohledání účastníků řízení, vedených na těchto listech vlastnictví. Šetření 
bohužel nevedlo k jejich dohledání, ani k dohledání údajů, podle kterých by bylo možno dohledat jejich 
právní nástupce. Přihlásí-li se vlastník nebo jeho právní zástupce pozemkovému úřadu do 5 let od 
právní moci rozhodnutí o výměně vlastnických práv, poskytne mu pozemkový úřad finanční náhradu ve 
výši podle zvláštního právního předpisu v době přechodu pozemku na stát.  
 
Při zpracování návrhu KoPÚ byly na listech vlastnictví č. 8, 149, 159, 172, 181, 202, 205, 284, 285, 387, 
425, 436, 453, 454, 455, 467, 484, 721, 784, 804, 811, 812, 813, 817, 835, 10001, 10002 v k. ú. Bošice 
u Kouřimi a na listech vlastnictví č. 30 a 1206 v k.ú. Přebozy řešeny zápisy věcných břemen 
uvedených v oddíle C na těchto listech vlastnictví. Návrhem KoPÚ jsou stávající věcná břemena, 
vedená na č. 8, 149, 159, 172, 181, 202, 205, 284, 285, 387, 436, 453, 454, 455, 467, 721, 784, 804, 
811, 812, 813, 817, 835, 10001, 10002 v k. ú. Bošice u Kouřimi a na listech vlastnictví č. 30 a 1206 
v k.ú. Přebozy převáděna na č. 8, 149, 159, 172, 181, 202, 205, 284, 285, 387, 436, 453, 454, 455, 467, 
721, 779, 784, 804, 811, 812, 813, 817, 835, 10001, 10002 v k. ú. Bošice u Kouřimi a na listech 
vlastnictví č. 30 a 1206 v k.ú. Přebozy Tato věcná břemena jsou pouze převáděna a není o nich 
rozhodováno.  
Návrhem KoPÚ budou zrušena věcná břemena výměnku na LV 425 a 484 v k.ú. Bošice u Kouřimi. 
V souladu s § 8 odst. 1 zákona vyzval pozemkový úřad veřejnou vyhláškou (č. j. SPU149834/2021), 
vyvěšenou na úřední desce pozemkového úřadu a Obce Svojšice po dobu jednoho roku, osoby 
oprávněné z těchto věcných břemen, které jsou v katastru nemovitostí zapsány s údaji neumožňujícími 
jejich dostatečnou identifikaci, aby se pozemkovému úřadu přihlásily nejpozději do jednoho roku od 
zveřejnění výzvy.  
Návrhem KoPÚ bude se souhlasem vlastníka zřízeno věcné břemeno chůze a jízdy na pracovním 
listu vlastnictví č. N1 v k. ú. Bošice u Kouřimi, náhrada za zřízení věcného břemene byla poskytnuta 
v kritériu výměry.  

 
V souladu s ustanovením § 11 odst. 3 zákona SPÚ – Pobočka Kolín svolala závěrečné jednání, které 
proběhlo dne 8.11.2023 v Bošicích. Pobočka zaslala pozvánku všem známým vlastníkům a ostatním 
účastníkům řízení korespondenční formou dopisem č. j. SPU 409558/2023. Vlastníci byli seznámeni 
s návrhem pozemkové úpravy, o kterém bude rozhodnuto, a dále byli seznámeni s dalšími kroky, které 
budou následovat po vydání tohoto rozhodnutí. Současně byly tyto informace doručeny veřejnou 
vyhláškou ze dne 13-10.2024 pod č.j. SPU 409610/2023, která byla vyvěšena ( v papírové i elektronické 
podobě ) na úředních deskách pobočky, Obce Svojšice, Obce Zalešany a Obce Toušice od 25.10.2023 
do 9.11.2023. Zápis ze závěrečného jednání byl rozeslán všem známým účastníkům řízení pod č j .SPU 
443713/2023 a současně byl vyvěšen na úředních deskách pobočky a dotčených obcí (č. j. SPU 
043116/2024). 
 
Proběhla aktualizace PSZ, která byla projednána se sborem zástupců dne 26.4.2023 (zápis SPU 
139146/2023) a přeložena dotčeným orgánům k vyjádření (SPU 202372/2023). Aktualizovaný PSZ byl 
následně schválen zastupitelstvem Obce Svojšice 13.9.2023 (SPU 380115/2023), zastupitelstvem 
Obce Toušice dne 20.9.2023 (SPU 453835/2023) a zastupitelstvem Obce Zalešany dne 22.9.2023 
(SPU 444996/2023).  
 
Schváleným návrhem komplexní pozemkové úpravy se vlastníky pozemků, určených pro společná 
zařízení, která mají sloužit veřejnému zájmu, stávají dle ustanovení § 12 odst. 4 zákona vlastníci LV 68, 
149, 202, 238, 284, 285, 420, 721, 808, 10001 v k. ú. Bošice u Kouřimi a na LV 10001 v k.ú. Přebozy. 
Společná zařízení jsou vyznačena v poznámce soupisu nových pozemků pro tyto listy vlastnictví, a dále 
je jejich seznam uveden v tabulce společných zařízení po aktualizaci plánu společných zařízení, která 
je vložena v kompletním rozhodnutí uloženém na pobočce, katastrálním pracovišti Kolín a Městysu 
Plaňany a Obci Svojšice a dále je vložen do rozhodnutí pro Obec Městys Plaňany a Obec Svojšice. 
Specifikace těchto pozemků je uvedena v soupisech nových pozemků v odstavci s názvem poznámka 



 

SPU 458891/2023 8 

s označením dle schváleného plánu společných zařízení pouze u vlastníků, jichž se výše uvedené 
skutečnosti týkají.  
  
Při KoPÚ jsou plánovány změny katastrálních hranic: 

1) Změna katastrální hranice mezi k.ú. Bošice u Kouřimi (spadá pod Obec Svojšice) a k.ú. Toušice 
- změna byla schválena zastupitelstvem Obce Svojšice dne 9.11.2022 (usnesení č. 8/2022) a 
zastupitelstvem Obce Toušice dne 21.11.2022 (usnesení č. 41/2022), s dotčenými vlastníky 
byla změna projednána při projednání návrhu KoPÚ. Dohoda obcí o změně hranic obcí byla 
uzavřena dne 25.11.2022 pod č. j. SPU 468800/2022. 

2) Změna katastrální hranice mezi k.ú. Bošice u Kouřimi (spadá pod Obec Svojšice)  a k.ú. 
Přebozy (spadá pod Obec Zalešany) - změna byla schválena zastupitelstvem Obce Svojšice 
dne 14.12.2023 (usnesení č. 4/1/2023) a zastupitelstvem Obce Zalešany dne 17.2.2023 
(usnesení č. 4/2023), s dotčenými vlastníky byla změna projednána při projednání návrhu 
KoPÚ.Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí bude změna průběhu katastrální hranice již 
neměnná. Dohoda obcí o změně hranic obcí byla uzavřena dne 17.2.2023 pod č. j. SPU 
070869/2023. 

 
V průběhu správního řízení KoPÚ probíhaly podle ustanovení § 9 odst. 24 cit. zákona průběžně 
kontrolní dny, ve věci postupu prací na zakázce KoPÚ za účasti sboru zástupců a zpracovatele. 
 
Rozhodnutí o schválení návrhu pozemkové úpravy SPÚ - Pobočka Kolín oznámí podle § 11 odst. 5 
zákona doručením veřejnou vyhláškou a doručí všem známým účastníkům správního řízení. Z 
náležitostí návrhu se k rozhodnutí, doručovanému jednotlivým účastníkům řízení, přikládá pouze ta 
písemná a grafická část návrhu, která se týká konkrétního účastníka řízení.  
Návrh se všemi náležitostmi se ukládá na pobočce, Obci Svojšice, návrh zahrnující k.ú. Přebozy se 
ukládá na Obecním úřadu v Zalešanech, návrh zahrnující k.ú. Toušice se ukládá na Obecním úřadu 
v Toušicích, kde lze do něj nahlédnout. Rozhodnutí o schválení návrhu, které nabylo právní moci, předá 
pobočka dle ustanovení § 11 odst. 5 zákona Katastrálnímu pracovišti k vyznačení poznámky o schválení 
návrhu KoPÚ do katastru nemovitostí (tzn., že na listech vlastnictví bude poznámka „zahájeny 
pozemkové úpravy“ změněna na poznámku „schválený návrh“ ).. 
Schválený návrh KoPÚ je dle ustanovení § 11 odst. 8 zákona závazným podkladem pro rozhodnutí 
pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv a určení výše úhrady a lhůty podle § 
10 odst. 2, a o zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům. Rovněž je závazným podkladem pro 
rozhodnutí o přechodu vlastnických práv k pozemkům, na nichž se nacházejí společná zařízení. Věcná 
břemena budou převedena podle údajů uvedených v soupisech nových pozemků pro jednotlivé listy 
vlastnictví. Rušená věcná břemena budou vymazána z katastru nemovitostí a nové věcné břemeno 
bude zapsáno do katastru nemovitostí rozhodnutím o výměně vlastnických práv. Zástavní právo dle 
ustanovení § 11 odst. 13 zákona, které vázne na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, přechází 
na pozemek, který přešel do vlastnictví zástavce podle schváleného návrhu.  
Současně se účastníkům řízení připomíná ust. § 11 odst. 12 zákona, kde je uvedeno, že právní stav 
podle schváleného návrhu je závazný i pro právní nástupce vlastníků pozemků. Do vydání rozhodnutí 
pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv, určení výše úhrady a lhůty podle ust. 
§ 10 odst. 2 zákona, popř. o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům a pro 
zpracování obnoveného souboru geodetických informací se v listinách o nabytí vlastnictví nebo jiného 
oprávnění k pozemkům (například v kupní smlouvě, v usnesení soudu o nabytí dědictví, v zástavní 
smlouvě) kromě nabývaných pozemků uvedou i jim odpovídající pozemky podle schváleného návrhu; 
údaje o nich poskytuje. Jednotlivé pozemky nebo jejich části nemůže jejich vlastník po schválení návrhu 
bez souhlasu pobočky zatížit nebo zcizit. 
Schválený návrh komplexní pozemkové úpravy je dle ustanovení § 2 zákona neopomenutelný podklad 
pro územní plánování. Pro změny druhů pozemků, výstavbu polních cest, ochranu a zúrodňování 
půdního fondu (v rámci realizace schváleného plánu společných zařízení) se podle platného ustanovení 
§ 12 odst. 3 zákona upouští od vydání územního rozhodnutí o umístění stavby a od rozhodnutí o využití 
území. Na základě schváleného návrhu KoPÚ bude vypracována nová digitální katastrální mapa (DKM). 
Po ukončení KoPÚ bude v obvodu KoPÚ v Katastru nemovitostí evidováno 255 parcel ze 477 parcel na 
počátku KoPÚ, tj 53%, počet parcel se významně zredukoval. Tyto parcely jsou přístupné z polních 
cest, které umožňují jejich faktické užívání. Dle schváleného plánu společných zařízení jsou navrženy 
polní cesty ( jako opatření ke zpřístupnění pozemků dle schváleného návrhu KoPÚ ) a protierozní 
opatření (ochranné osevní postupy, trvalé zatravnění a záchytný příkop s hrázkou). Jsou řešeny prvky 
ÚSES ( tj. biocentra a biokoridory, doprovodná zeleň komunikací – jedná se o pozemky se zelení) Na 
základě výše uvedeného má SPÚ – Pobočka Kolín za to, že cíle pozemkové úpravy byly splněny. 



 

SPU 458891/2023 9 

Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
 
Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k ústředí Státního 
pozemkového úřadu, a to prostřednictvím Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hlavní 
město Praha, Pobočky Kolín (§ 83 a § 86 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů). 

 
 
 
 

Ing. Jana Zajícová 

vedoucí Pobočky Kolín 

Státní pozemkový úřad 

  

 
 
 
 

 Rozdělovník: 
I. Obdrží do vlastních rukou známí účastníci řízení, kterým se k rozhodnutí připojuje jen ta 
písemná a grafická část příloh, která se dotýká konkrétního účastníka řízení. 
II. Ostatním účastníkům řízení se rozhodnutí oznamuje veřejnou vyhláškou, vyvěšenou po dobu 
15 dnů na úřední desce Pobočky Kolín, Městysu Plaňany a Obce Svojšice 
III. Po nabytí právní moci obdrží Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín 
k vyznačení rozhodnutí do katastru nemovitostí 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam účastníků řízení k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 458891/2023. Tato příloha 
je nedílnou součástí výroku. 
Příloha č. 2 – Soupis nových pozemků 
Příloha č. 3 – Srovnávací sestavení pracovních a nových parcelních čísel 
Příloha č. 4 – Informace k doplatku rozdílu cen (přiloženo vlastníkům, kterých se doplatek týká) 
Příloha č. 5 – Výzva k vyjádření vlastníka k předloženému návrhu dle § 9 odst. 1 zákona č. 139/2002 
Sb. 
Příloha č. 6 – Přehled opatření plánu společných zařízení (přiloženo do paré pro pobočku, Obec 
Zalešany a Obec Svojšice) 
Příloha č. 7 – Tabulka pro účastníky řízení z jiných právních vztahů (přiloženo těmto oprávněným) 
 
 
 
Příloha č. 1 Seznam účastníků řízení k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 313536/2023. Tato 
příloha je nedílnou součástí výroku. 
 
A - Vlastníci dle evidence katastru nemovitostí 
Agrofarma Ždánice s.r.o. IČ: 27642321, Ždánice 152, 28163 Ždánice, vlastník Bošice u Kouřimi 778 
AGROSERVIS JaS s.r.o. IČ: 27641724, Braunerova 21, 28002 Kolín - Kolín VI, vlastník Bošice u Kouřimi 454 
Althann Michael Karel Dr. nar. -, adresa neznámá, vlastník Bošice u Kouřimi 423 
Balšánek František nar. 8. 11. 1944, Kozojedy 21, 50703 Kozojedy, vlastník Přebozy 165 
Balšánková Helena nar. 20. 2. 1952, Přebozy 15, 28002 Zalešany, vlastník Bošice u Kouřimi 280 
Barteková Tereza nar. 7. 9. 1984, Branická 903/155, 14700 Praha - Braník, vlastník Bošice u Kouřimi 474 
Beneš Zbyněk Ing. nar. 26. 3. 1959, Pod dálnicí 1282/1, 14000 Praha - Michle, vlastník Bošice u Kouřimi 294 
Bílková Anežka nar. -, adresa neznámá, vlastník Bošice u Kouřimi 446 
Blažková Radmila Mgr. nar. 12. 9. 1964, Habartická 37/60, 19000 Praha - Střížkov, vlastník Bošice u Kouřimi 459 
Břečková Miloslava nar. 28. 10. 1954, Klášterní Skalice 4, 28163 Klášterní Skalice, vlastník Bošice u Kouřimi 830 
Buchal Josef nar. 6. 7. 1978, Království 12, 28163 Třebovle, vlastník Bošice u Kouřimi 125 
Buchalová Jana Dis. nar. 16. 11. 1982, Barborka 633, 28161 Kouřim, vlastník Bošice u Kouřimi 125 



 

SPU 458891/2023 10 

Církvová Jana nar. 4. 2. 1956, Toušice 105, 28163 Toušice, vlastník Bošice u Kouřimi 68 
Crkoň Petr nar. 29. 7. 1985, Květnového vítězství 135/24, 14900 Praha - Chodov, vlastník Bošice u Kouřimi 749 
Crkoňová Šárka nar. 4. 11. 1961, Květnového vítězství 135/24, 14900 Praha - Chodov, vlastník Bošice u Kouřimi 749 
CZ AGRO Servis a.s. IČ: 24676110, Opletalova 1284/37, 11000 Praha - Nové Město, vlastník Bošice u Kouřimi 748 
Česká republika IČ: 00000001-001, vlastník Bošice u Kouřimi 172, 238, 284, 

804, 10002 
Přebozy 226 

Douša Josef nar. 14. 1. 1954, Za Školou 88, 28002 Kolín - Štítary, vlastník Bošice u Kouřimi 828 
Enoch Robert nar. 8. 7. 1973, Žatecká 2471/15, 43401 Most, vlastník Bošice u Kouřimi 172 
Frýda Jaroslav nar. 11. 1. 1972, Bošice 71, 28163 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 808 
Hadrabová Marie nar. -, adresa neznámá, vlastník Bošice u Kouřimi 446 
Hasil Michal nar. 13. 5. 1985, K lukám 642/24, 14200 Praha - Libuš, vlastník Bošice u Kouřimi 133 
Havlina Radek nar. 26. 10. 1970, Bošice 55, 28163 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 149 

Přebozy 61 
Hlavatý Vlastimil Ing. nar. 13. 6. 1957, Lesní 23, 28941 Pňov-Předhradí, vlastník Bošice u Kouřimi 822 
Holíková Nováková Bohumíra nar. 17. 1. 1976, Nové Město 184, 28161 Kouřim, vlastník Bošice u Kouřimi 172, 193 
Holub Alois nar. -, adresa neznámá, vlastník Bošice u Kouřimi 458 
Honz Jiří nar. 26. 11. 1961, Táboritská 421, 28002 Kolín - Kolín IV, vlastník Bošice u Kouřimi 465 
Horálek Jiří nar. 19. 1. 1968, Československé armády 675, 28161 Kouřim, vlastník Bošice u Kouřimi 459 
Horálek Radek nar. 19. 6. 1972, Topolová 913, 28924 Milovice - Mladá, vlastník Bošice u Kouřimi 459 
Horálková Věra nar. 28. 11. 1940, Tyršova 472, 28161 Kouřim, vlastník Bošice u Kouřimi 459 
Hrdinová Zdeňka nar. 14. 11. 1951, Svojšice 92, 28107 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 431 
Hrdlička Jiří nar. 11. 10. 1957, Dolní Chvatliny 72, 28144 Dolní Chvatliny, vlastník Bošice u Kouřimi 460 
Hrušková Andrea nar. 7. 12. 1977, Medkova 630/12, 14900 Praha - Chodov, vlastník Bošice u Kouřimi 73 
Hurt Radek nar. 25. 4. 1973, Poboří 65, 28002 Plaňany, vlastník Bošice u Kouřimi 436 
Hybešová Adéla nar. 28. 7. 1988, Branická 903/155, 14700 Praha - Braník, vlastník Bošice u Kouřimi 474 
Hykman Josef nar. 25. 2. 1970, Svojšice 75, 28107 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 392 
Hykman Josef nar. 6. 9. 1943, Svojšice 74, 28107 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 475 
Chábera Pavel nar. 11. 3. 1964, Radim 330, 28103 Radim, vlastník Bošice u Kouřimi 219 
Chládová Libuše nar. 20. 8. 1960, Bošice 1, 28163 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 420 
Chylíková Lucie nar. 15. 11. 1980, Skvrňov 77, 28144 Skvrňov, vlastník Bošice u Kouřimi 778 
Jakubíček Václav nar. 12. 6. 1958, Novoměstská 113, 28161 Kouřim, vlastník Bošice u Kouřimi 439 
Jakubíčková Věra nar. 22. 8. 1957, Novoměstská 113, 28161 Kouřim, vlastník Bošice u Kouřimi 439 
Jebavý Jan Ing. nar. 28. 8. 1973, Braunerova 21, 28002 Kolín - Kolín VI, vlastník Bošice u Kouřimi 74, 202, 457, 460 
Ješetová Marta Mgr. nar. 17. 5. 1973, V Zahrádkách 740, 28002 Kolín - Kolín IV, vlastník Bošice u Kouřimi 471 
Jiránková Ivana Ing. nar. 6. 8. 1962, Milady Horákové 399/27, 17000 Praha - Holešovice, vlastník Přebozy 165 
Jirkovský Miloslav nar. 27. 4. 1947, Tyršova 447, 28161 Kouřim, vlastník Bošice u Kouřimi 779 
Kapal Bohuslav nar. 27. 6. 1953, Bošice 75, 28163 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 227 
Kasko Alois nar. -, adresa neznámá, vlastník Bošice u Kouřimi 425 
Klabzuba František nar. 16. 4. 1973, Poboří 25, 28002 Plaňany, vlastník Bošice u Kouřimi 125, 784 

Přebozy 1197 
Klabzubová Anna nar. 7. 2. 1962, Přebozy 2, 28002 Zalešany, vlastník Bošice u Kouřimi 812 

Přebozy 1206 
Klimešová Petra nar. 17. 4. 1982, Bošice 52, 28163 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 73 
Klouda Josef Ing. nar. 5. 8. 1960, Nové Město 323, 28161 Kouřim, vlastník Bošice u Kouřimi 171, 172 
Kocourek Miroslav nar. 27. 5. 1956, Toušice 83, 28163 Toušice, vlastník Bošice u Kouřimi 87 
Kozderová Marie nar. 20. 6. 1964, Havelcova 84, 28002 Kolín - Kolín III, vlastník Bošice u Kouřimi 336 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace IČ: 00066001, Zborovská 
81/11, 15000 Praha - Smíchov, vlastník 

Toušice 241 

Krejčí Zdeněk nar. 20. 7. 1959, Toušice 95, 28163 Toušice, vlastník Bošice u Kouřimi 74 
Krch Jan nar. 12. 2. 1957, Na Spravedlnosti 473, 28002 Kolín - Kolín II, vlastník Bošice u Kouřimi 128 
Krch Vítězslav nar. 16. 2. 1965, Na Spravedlnosti 460, 28002 Kolín - Kolín II, vlastník Bošice u Kouřimi 128 
Krupička Josef nar. 28. 8. 1963, Toušice 108, 28163 Toušice, vlastník Bošice u Kouřimi 464 
Kubelka Karel nar. 15. 11. 1943, Svojšice 122, 28107 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 813 
Kubelka Karel Ing. nar. 20. 10. 1973, Svojšice 126, 28107 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 172, 181, 748 
Kubelková Jaroslava Mgr.  nar. 23. 1. 1949, Svojšice 122, 28107 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 753 
Kučera Jan nar. 23. 9. 1949, Vřesinská 56/14, 70800 Ostrava - Poruba, vlastník Bošice u Kouřimi 474 
Kuliš Josef nar. -, Svatoňovická 180, 19012 Praha-Dolní Počernice, vlastník Bošice u Kouřimi 172, 450 
Kvaček Tomáš nar. 22. 6. 1965, Svojšice 2, 28107 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 440 
Lanc Miroslav JUDr. nar. 22. 11. 1956, Svojšice 102, 28107 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 110 
Lejnarová Jana nar. 9. 4. 1959, Nové Město 159, 28161 Kouřim, vlastník Bošice u Kouřimi 830 
Lubina Karel nar. 5. 6. 1948, Barborka 596, 28161 Kouřim, vlastník Bošice u Kouřimi 452 
Máchová Marie nar. 11.2.1894, Mirovická 1027/19, 18200 Praha, vlastník Bošice u Kouřimi 466 
Makalová Věra Marie nar. -, Bošice 44, 28163 Svojšice, okres Kolín, vlastník Bošice u Kouřimi 484 
Malkovská Veronika nar. 12. 1. 1979, Vavřenova 1440/2, 14200 Praha - Braník, vlastník Bošice u Kouřimi 474 
Malkovský Jaroslav nar. 7. 10. 1977, Jivenská 1295/2, 14000 Praha - Michle, vlastník Bošice u Kouřimi 474 
Marušák Jiří nar. 19. 11. 1969, Toušice 49, 28163 Toušice, vlastník Bošice u Kouřimi 471 
Masopustová Zdeňka nar. 9. 11. 1943, Školní 467, 28144 Zásmuky, vlastník Bošice u Kouřimi 746 
Město Kouřim IČ: 00235482, Mírové náměstí 145, 28161 Kouřim, vlastník Bošice u Kouřimi 721 
Mikula Václav Ing. nar. 2. 1. 1963, Semice 313, 28917 Semice, vlastník Bošice u Kouřimi 831 
Moravcová Eva nar. 8. 5. 1942, Přátelství 762, 28911 Pečky, vlastník Bošice u Kouřimi 483 
Moťka Otakar nar. 16. 1. 1958, Radnické schody 172/7, 11800 Praha - Hradčany, vlastník Bošice u Kouřimi 103 
Mrázková Lenka nar. 26. 6. 1965, Třebovle 66, 28163 Třebovle, vlastník Bošice u Kouřimi 830 
Nedavašková Marie nar. 30. 3. 1948, Toušice 48, 28163 Toušice, vlastník Bošice u Kouřimi 38 
Němeček Tomáš nar. 28. 10. 1972, Ke Mlýnu 140, 28002 Radovesnice I, vlastník Bošice u Kouřimi 172, 453 
Nedělková Anna nar. 23.1.1909, 28088 Čelákovice Bošice u Kouřimi 472 



 

SPU 458891/2023 11 

Němečková Pavlína nar. 23. 3. 1974, Ke Mlýnu 140, 28002 Radovesnice I, vlastník Bošice u Kouřimi 438 
Nováková Věra nar. 1. 1. 1958, Roudnice 197, 50327 Roudnice, vlastník Bošice u Kouřimi 479 
Nykodýmová Jana nar. 8. 2. 1974, Příčná 429, 28914 Poříčany, vlastník Bošice u Kouřimi 480 
Obec Svojšice IČ: 00235768, Svojšice 121, 28107 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 10001 
Obec ZalešanyIČ: 00473774, Zalešany 50, 28002 Zalešany, vlastník Přebozy 10001 
OJGAR, s.r.o. IČ: 27404498, Křížová 1018/6, 15000 Praha - Smíchov, vlastník Bošice u Kouřimi 122 
Papežová Nataša Mgr. nar. 18. 6. 1955, Rekreační 266/73, 70800 Ostrava - Poruba, vlastník Bošice u Kouřimi 474 
Pazderka Ladislav nar. 5. 10. 1963, Svojšice 123, 28107 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 714 
Pešout Vladimír nar. 16. 9. 1960, Bošice 60, 28163 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 40 
Pešoutová Ivana nar. 22. 5. 1960, Bošice 60, 28163 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 40 
Pintířová Pavla Ing. nar. 20. 11. 1961, Veronské nám. 598, 10900 Praha - Horní Měcholupy, vlastník Bošice u Kouřimi 402 
Pokorná Jitka Ing. nar. 8. 4. 1969, Lánská 116/7, 19800 Praha - Kyje, vlastník Bošice u Kouřimi 387 
Pokorný Pavel nar. 24. 11. 1960, Semice 196, 28917 Semice, vlastník Bošice u Kouřimi 811 
Pokorný Tomáš nar. 25. 3. 1972, Na Zámostí 51/8, 29001 Poděbrady - Poděbrady I, vlastník Bošice u Kouřimi 817 
Povodí Labe, státní podnik IČ: 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Králové - Slezské Předměstí, 
vlastník 

Bošice u Kouřimi 284 

Reinhardt Alena nar. 28. 6. 1955, Zrušen trvalý pobyt na území ČR, vlastník Bošice u Kouřimi 437 
Rejholcová Věra nar. 20. 4. 1962, Toušice 107, 28163 Toušice, vlastník Bošice u Kouřimi 68 
Rodovský Libor nar. 19. 3. 1967, U Sokolovny 693, 50401 Nový Bydžov, vlastník Přebozy 165 
Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými lesy IČ: 48663913, náměstí Smiřických 23, 28163 Kostelec 
nad Černými lesy, vlastník 

Bošice u Kouřimi 833 

Savičová Hana nar. 25. 10. 1951, Zrušen trvalý pobyt na území ČR, vlastník Bošice u Kouřimi 8 
Selinger Jiří nar. 17. 4. 1963, Táborská 180, 28002 Nová Ves I, vlastník Bošice u Kouřimi 455, 457 
Slavík František nar. -, Ruská 198, 28161 Kouřim, okres Kolín, vlastník Bošice u Kouřimi 172, 473 
Slavíková Marie nar. -, Ruská 198, 28161 Kouřim, okres Kolín, vlastník Bošice u Kouřimi 172, 473 
Správa státních hmotných rezerv IČ: 48133990, Šeříková 616/1, 15000 Praha - Malá Strana, vlastník Bošice u Kouřimi 804 
Správa železnic, státní organizace IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha - Nové Město, vlastník Bošice u Kouřimi 238 

Přebozy 226 
Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov, vlastník Bošice u Kouřimi 172, 10002 
Stöhr Eduard Ing. nar. 4. 1. 1975, Na louce 518/4, 11101 Praha - Dolní Měcholupy, vlastník Bošice u Kouřimi 159 
Stöhrová Iva nar. 14. 11. 1978, Na louce 518/4, 11101 Praha - Dolní Měcholupy, vlastník Bošice u Kouřimi 159 
Straka Petr nar. 6. 7. 1962, Čajkovského 1688/27, 13000 Praha - Žižkov, vlastník Bošice u Kouřimi 799 

Přebozy 1204 
Středočeský kraj IČ: 70891095, Zborovská 81/11, 15000 Praha - Smíchov, vlastník Toušice 241 
Suchanová Lucie Ing. nar. 17. 12. 1968, U Slovanky 1989/8, 18200 Praha - Libeň, vlastník Bošice u Kouřimi 447 
Šedivá Jana nar. 22. 2. 1964, Sladkovského 493, 28144 Zásmuky, vlastník Bošice u Kouřimi 455, 457 
Šedivá Tereza nar. 4. 4. 1998, Komenského 132, 28161 Kouřim, vlastník Bošice u Kouřimi 487 
Šejnová Lenka nar. 9. 4. 1954, Kněžice 215, 28902 Kněžice, vlastník Bošice u Kouřimi 57 
Šmejkal Lubomír nar. 12. 11. 1959, Svojšice 102, 28107 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 739 
Šmejkalová Alena nar. 4. 10. 1960, Svojšice 102, 28107 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 110 
Šolc Václav nar. 1. 7. 1961, Habartická 501/46, 19000 Praha - Střížkov, vlastník Bošice u Kouřimi 242 
Špinková Romana Mgr. nar. 7. 4. 1968, Ke Klejnarce 342, 28123 Starý Kolín, vlastník Bošice u Kouřimi 459 
Trčka Emil nar. 6. 10. 1964, Masarykovo nám. 23, 28911 Pečky, vlastník Bošice u Kouřimi 205 

Přebozy 144 
Třešňáková Lenka nar. 25. 2. 1962, Borského 667/7, 15200 Praha - Hlubočepy, vlastník Bošice u Kouřimi 205 

Přebozy 144 
Tuček Miroslav nar. 4. 1. 1967, Svojšice 4, 28107 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 802 
Vacka Martin nar. 10. 5. 1972, Golfová 937/11, 10200 Praha - Hostivař, vlastník Bošice u Kouřimi 6 
Václavka spol. s r.o. IČ: 46352732, Hasičská 32, 28002 Kolín - Zibohlavy, vlastník Přebozy 30 
Váchová Marie nar. -, vlastník Bošice u Kouřimi 445 
Valenta Milan nar. 8. 11. 1961, Ortenovo náměstí 1025/27, 17000 Praha - Holešovice, vlastník Bošice u Kouřimi 91, 172 
Vandělík Vlastimil nar. 3. 7. 1930, Svojšice 59, 28107 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 45 
Vedral Josef nar. 21. 2. 1973, Ovocná 1417, 29001 Poděbrady - Poděbrady III, vlastník Bošice u Kouřimi 785 
Vedral Josef Ing. nar. 2. 2. 1975, Bylany 120, 28201 Chrášťany, vlastník Bošice u Kouřimi 387 
Wiesner Jiří nar. 28. 3. 1930, Severní I 2910/10, 14100 Praha - Záběhlice, vlastník Bošice u Kouřimi 786 
Zajíc Jiří Ing. nar. 11. 12. 1979, Radim 426, 28103 Radim, vlastník Bošice u Kouřimi 826 
Zajíčková Zdenka nar. -, Čapkova 320, 71600 Ostrava - Radvanice, vlastník Bošice u Kouřimi 477 
ZAS Bečváry a.s. IČ: 46357254, Bečváry 193, 28143 Bečváry, vlastník Bošice u Kouřimi 467 
Zelený Jiří nar. 24. 5. 1971, Bošice 9, 28163 Svojšice, vlastník Bošice u Kouřimi 285 
Zemědělská výroba a služby, s. r. o. IČ: 47538210, Toušice 23, 28163 Toušice, vlastník Bošice u Kouřimi 387, 811, 835 
Žilák Martin nar. 17. 6. 1967, Horní 395/31, 25101 Říčany - Radošovice, vlastník Bošice u Kouřimi 749 
 

B - Účastníci řízení z jiných právních vztahů 
BIOFARMA KARLÍN s.r.o. IČ: 25684167, Holušická 2253/1, 14800 Praha - Chodov, oprávněný Bošice u Kouřimi 159 
Crkoň Petr nar. 29. 7. 1985, Květnového vítězství 135/24, 14900 Praha - Chodov, oprávněný Bošice u Kouřimi 181, 10001 
Crkoňová Šárka nar. 4. 11. 1961, Květnového vítězství 135/24, 14900 Praha - Chodov, oprávněný Bošice u Kouřimi 181, 10001 
Česká spořitelna, a.s. IČ: 45244782, Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha - Krč, oprávněný Bošice u Kouřimi 181, 202, 835 
Československá obchodní banka, a. s. IČ: 00001350, Radlická 333/150, 15000 Praha - Radlice, oprávněný Bošice u Kouřimi 387, 454, 811 

Přebozy 30 
ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 24729035, Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly, oprávněný Bošice u Kouřimi 181, 10001 
GasNet, s.r.o. IČ: 27295567, Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem - Klíše, oprávněný Bošice u Kouřimi 8, 149, 205, 453, 

455, 467, 721, 784, 804, 10001 
Generali Česká pojišťovna a.s. IČ: 45272956, Spálená 75/16, 11000 Praha - Nové Město, oprávněný Bošice u Kouřimi 172 
Harapes Jan nar. -, adresa neznámá, oprávněný Bošice u Kouřimi 484 
Harapesová Emilie nar. -, adresa neznámá, oprávněný Bošice u Kouřimi 484 



 

SPU 458891/2023 12 

Havlíčková Aloisie nar. -, adresa neznámá, oprávněný Bošice u Kouřimi 425 
Komerční banka, a.s. IČ: 45317054, Na příkopě 969/33, 11000 Praha - Staré Město, oprávněný Bošice u Kouřimi 467 
Krajský investorský útvar nar. -, Praha, oprávněný Bošice u Kouřimi 10002 
MONETA Money Bank, a.s. IČ: 25672720, Vyskočilova 1442/1b, 14000 Praha - Michle, oprávněný Bošice u Kouřimi 436, 453 
Obec Svojšice IČ: 00235768, Svojšice 121, 28107 Svojšice, oprávněný Bošice u Kouřimi 284 
Správa státních hmotných rezerv IČ: 48133990, Šeříková 616/1, 15000 Praha - Malá Strana, oprávněný Bošice u Kouřimi 8, 149, 453, 784, 

10001 
Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov, oprávněný Bošice u Kouřimi 181, 784, 812, 

813, 817 
Přebozy 1206 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY IČ: 41197518, Orlická 2020/4, 13000 Praha 
- Vinohrady, oprávněný 

Bošice u Kouřimi 172 

Zelená Jana nar. 19. 5. 1940, Bošice 9, 28163 Svojšice, oprávněný Bošice u Kouřimi 285 
Zelený Alois nar. 15. 4. 1938, Bošice 9, 28163 Svojšice, oprávněný Bošice u Kouřimi 285 
Žilák Martin nar. 17. 6. 1967, Horní 395/31, 25101 Říčany - Radošovice, oprávněný Bošice u Kouřimi 181, 10001 
 
 

C – Okruh dědiců po účastnících správního řízení 
po Nedělková dříve Míchalová Anna 

- Michal Filip, nar. 8.1.1967, Klánova 1594/59, 14000 Praha 4 
- Vlasáková Veronika, nar. 24.12.1963, Dobrušská 879/4, 1400 Praha 4 

Po Marii Máchové 
- Petr Černík, nar. 4.5.1964, Alešova 693/30, 4001 Ústí nad Labem 
- Ivana Mikšovská, nar. 29.3.1960, Ve Struze 3010/4, 40001 Ústí nad Labem 
- Eva Staňková, nar. 9.1.1946, Pod Parkem 2563/28, 40001 Ústí nad Labem 

 

D – Opatrovníci 
opatrovník Petry Klimešové 

- Hrušková Andrea nar. 7. 12. 1977, Medkova 630/12, 14900 Praha – Chodov 
Opatrovník Hany Savičové, Aleny Reinhardt, Josefa Kuliše 

- Josef Polesný, nar.2.2.1963, Svojšice 134, 28107 Svojšice 
Opatrovník dědiců Marie Váchové provdané Libkové 

- Obec Svojšice, IČ: 00235768, Svojšice 121, 28107 Svojšice, zastoupená starostou Josefem Polesným 
 

E - Zástupci na základě plné moci 
Město Kouřim 
 - plná moc pro Ing. Josefa Kloudu nar. 5.8.1960, Nové Město 323, 28161 Kouřim 
Straka Petr 
 - plná moc pro JUDr. Daniel Hlaváč, advokát, IČO 69531846, ev. Č. ČAK: 15405, Jandova8, 19000 Praha 9 
Pokorný Pavel 
 - plná moc pro Veronika Hromadníková 
Wiesner Jiří 
 - plná moc pro  Mgr. Vojtěch Wiesner, advokát, IČ 62566351, ČAK: 19392, Svaté Anežky České 32, 53002 Pardubice 
Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými lesy 
 -  pověrení pro Arcibiskupství pražské IČ 00445100, Hradčanské náměstí č. 16, 11902 Praha 1 - Hradčany 
Arcibiskupství pražské 
 - pověření pro Ing. Václava Drába nar. 11.8.1980, Husníkova 2081/10, 15800 Praha 5 
 
F – obce, které přistoupily ke KoPÚ 
Obec Klášterní Skalice, č. p. 9, 28163 Klášterní Skalice 
Městys Plaňany, Tyršova 42, 28104 Plaňany 
 

G – Na vědomí 
Exekutorský úřad Brno - město 
Exekutorský úřad Praha 7 
Exekutorský úřad Praha  - východ 
Exekutorský úřad Plzeň - jih 
Exekutorský úřad Prachatice 
Exekutorský úřad Praha 5 
Exekutorský úřad Cheb 
Pověřený soudní exekutor Mgr. Kamil Košina 
Pověřený soudní exekutor JUDr. Ondřej Hanák 
Pověřený soudní exekutor JUDr. Ivo Erbert 
Pověřený soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal 
Obvodní soud pro Prahu 9, 28. pluku 1533/29, 10000 Praha  
 - dědictví po Josefu Kulišovi,  
Obvodní soud pro Prahu 8, 28. pluku 1533/29, 10000 Praha 
 - dědictví po Marii Máchové 
Judr. Eva Neumanová, soudní komisařka, 25D1084/2017, Nd113/2017, Italská 656/9, 12000 Praha  
 - dědictví po Anně Nedělkové - Míchalové  
Okresní soud v Kolíně, Kmochova 144, 28002 Kolín  
 - dědictví po Marii Váchové provdané Libkové, 20 Nc 55/2024  
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, Rorejcova 8, 28002 Kolín 
AGROPLAN, spol. s r. o., Jeremenkova 411/9, 14700 Prha 4  


		2024-02-05T08:36:21+0000
	Ing. Jana Zajícová
	Schvaluji tento dokument.




